２０１３年 10月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

カラーキャップ 新シリーズ発売 及び

現行シリーズ生産終了のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡平素はピスコ製品に対し格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社カラーキャップにつきまして、より使いやすく、継手全バリエーションに装着可能な新シリーズを発売

することとなりました。これに伴い、現行シリーズのカラーキャップ（CAPシリーズ）につきましては、誠に勝手なが

ら生産終了とし、下記日程にて販売を終了させて頂きます。

 お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記
1．新発売

 カラーキャップ CAPH シリーズ      発売日 ：  ２０１３年１０月 ９日

                    注文形式：CAPH□-□ （例）CAPH6-Y
サイズ：【ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ】φ4,φ6,φ8,φ10,φ12,φ16  【ﾐﾆ】φ4,φ6

                  カラー：B(ﾌﾞﾗｯｸ)・R(ﾚｯﾄﾞ)・O(ｵﾚﾝｼﾞ)・YB(ｲｴﾛｰﾌﾞﾗｳﾝ)・Y(ｲｴﾛｰ)・G(ｸﾞﾘｰﾝ)

BU(ﾌﾞﾙｰ)・CB(ｽｶｲﾌﾞﾙｰ)・GR(ｸﾞﾚｰ)・W(ﾎﾜｲﾄ)

                  価格 ：φ4,φ6,φ8,φ10,φ12【ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・ﾐﾆ】 ・・・ \100/袋（10個入）

                              φ16 ・・・ \200/袋（10個入）  ※現行シリーズと同価格です。

     特長 ：開放リングが隣接するワンタッチ継手（PYなど）にも装着可能になりました。

２．生産・販売終了
カラーキャップ CAP シリーズ    販売終了日 ：  ２０１４年 ３月３１日

注文形式：CAP□-□ （例）CAP6-Y

現行シリーズ（CAP）は新シリーズ（CAPH）で代替可能です。

※在庫がなくなり次第、販売終了日以前でも新シリーズ(CAPH)での出荷となります。

３．その他

◎φ16に関しましては形式のみの変更で、商品自体に変更はございません。

◎ロック機構付きカラーキャップ CAPLシリーズにつきましては、引き続き販売致します。

４．現行シリーズ（CAP）と新シリーズ（CAPH）との比較

現行シリーズ（CAP） 新シリーズ（CAPH）

【ミニタイプ】 【スタンダードタイプ】 【ミニタイプ】

※外観寸法等ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

外観寸法比較

【ミニタイプ】

現行シリーズ 新シリーズ  現行シリーズ 新シリーズ

【スタンダードタイプ】

現行シリーズ 新シリーズ  現行シリーズ 新シリーズ

現行シリーズ 新シリーズ  現行シリーズ 新シリーズ

現行シリーズ 新シリーズ